香港港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TA YANG GROUP HOLDINGS LIMITED

大洋集團控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

（股份代號：1991）

自願公告

業務更新

本公告乃由大洋集團控股有限公司（「本公司」,連同其附屬公司,統稱「本集團」）

自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團矽膠口罩業

務之最新業務進展情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二零年三月十八日，本公司之全資

擁有附屬公司,東莞太洋橡塑製品有限公司,於美國食品和藥物管理局（「FDA」）

完成機構註冊；其自主研發的自吸過濾式防顆粒物呼吸器（「Non-powered

Air-purifying Particle Respirator」，簡稱「全矽膠口罩」）亦同時完成 FDA 產品登

記。

此次完成 FDA 機構註冊及產品登記，標誌著本集團的全矽膠口罩可以進入美國

市場進行銷售,對進一步提升本集團產品競爭力和促進海外市場業務的發展具有

重要的影響。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
大洋集團控股有限公司

施琦
主席兼行政總裁

成都，二零二零年三月十九日

於本公告日期，董事會由四名執行董事：施琦女士、程宏先生、高峰先生及趙昂
先生；兩名非執行董事：韓磊先生及施偉倫先生; 以及三名獨立非執行董事：林
兵先生、劉鋼先生及張力涓女士組成。